入札参加資格確認申請書

令和 年 月 日

鹿児島県農業開発総合センター

所 長 大谷 俊夫 殿

住 所

商号及び名称

代 表 者 氏 名 印

令和２年 月 日付けで入札公告のありました防霜ファンに係る入札に参加する者に必

要な資格の確認について，下記のとおり証明書類を添えて申請します。

記

１ 地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の４の規定に該当しない者で

あることを，ここに誓約します。

２ 鹿児島県建設工事入札参加資格審査要綱に基づく入札参加資格を得た者であることにつ

いては，別添のとおりです。

３ 物品の購入等に係る競争入札参加資格審査要綱に基づく入札参加資格を得た者であるこ

とについては，別添のとおりです。

※ ２及び３については，いずれか該当する方の書類を添付するものとし，該当しない項を

二線で削除すること。